ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v tuyên truyền kênh Zalo

Official Account của Bộ

Nội vụ

Ân Tường Đông, ngày        tháng 9 năm 2024

   Kính gửi:  Các ngành thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 946/UBND-VP ngày 30 tháng 8 năm 2024 của UBND

huyện Hoài Ân “về việc tuyên truyền kênh Zalo Official Account của Bộ Nội vụ”.

Đề nghị các ngành triển khai việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ

Nội vụ qua mạng xã hội Zalo nhằm tăng cường công tác thông tin, truyền thông các

văn bản, chính sách thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ, ngành Nội vụ đảm bảo

kịp thời, đúng định hướng, tạo điều kiện tiếp cận thông tin, trao đổi, thực hiện các

quy định của pháp luật chuyên ngành của đội ngũ cán bộ, công chức, người lao động

trong hệ thống chính trị và xã hội đối với các hoạt động thuộc chức năng quản lý nhà

nước của Bộ Nội vụ, phối hợp quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham

gia theo dõi hoặc quan tâm (gửi kèm Công văn số 3530/BNV-TTTT của Bộ Nội vụ).

Văn phòng đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa xã;

Văn hóa – Xã hội đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ trên trang chủ Website;

Cổng/Trang thông tin điện tử của xã để cán bộ, công chức, người dân và doanh

nghiệp dễ tiếp cận hoặc quan tâm (Phụ lục kèm theo).

Đề nghị các ngành thuộc xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thành Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:27:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vũ Thanh Minh<minhvt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:40:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:41:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:41:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!